РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2019                                     с. Алексеевка                                              № 12

	О необходимости установления собственниками индивидуальных жилых домов, в том числе жилых помещений в домах блокированной застройки, расположенных на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет, на земельных участках, где расположены указанные жилые дома, емкостей (бочек) с водой или огнетушителей

 В соответствии с п. 15 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, с п. 4 ст. 3 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:
1. К началу пожароопасного периода на территории сельского поселения, собственникам индивидуальных жилых домов, в том числе жилых помещений в домах блокированной застройки, расположенных на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, на земельных участках, где расположены указанные жилые дома, обеспечить наличие емкостей (бочек) с водой или огнетушителей, с целью выполнения установленных правил пожарной безопасности на территории Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета                                                Ю. С. Чинилова